
 
 

    
   

 
 
 
 

Pasākumu cikla „Vācu kultūras pavasaris Daugavpilī“ 
tulkotāju konkursa 

skolēniem un studentiem ar ļoti labām vācu valodas prasmēm  
 

NOLIKUMS 
 

Pasākumu cikla „Vācu kultūras pavasaris Daugavpilī” ietvaros Daugavpils Universitātes 

Svešvalodu katedra izsludina tulkotāju konkursu skolēniem un studentiem ar ļoti labām vācu valodas 

prasmēm. Konkursa dalībnieki tiek aicināti tulkot vācbaltiešu rakstnieces Ģertrūdes fon den 

Brinkenes (Gertrud von den Brincken; 1892–1982) dzejoli savā dzimtajā valodā (latviešu vai krievu). 

Konkursā paredzētas divas nominācijas kategorijas: „Universitāte”, kurā aicināti piedalīties 

Latvijas augstskolu studējošie, tulkojot dzejoli „Wäre nicht alles Gedicht”, un „Skola” – vidējās 

izglītības iestāžu 10.–12. klašu skolēni, tulkojot dzejoli „Wir hätten”. 

Tulkotāju konkurss ir unikāla iespēja demonstrēt savas dzimtās valodas un vācu valodas 

zināšanas, attīstīt tulkošanas prasmi un iepazīt vācu literatūru. 

Visi konkursa dalībnieki saņems apliecinājumu par dalību konkursā. Labākie tulkotāji tiks 

apbalvoti ar tulkotājas Janas Vērdiņas vadītās vērtēšanas komisijas sarūpētām balvām, kas tiks 

pasniegtas 2018. gada 21. aprīlī Latgales Centrālajā bibliotēkā pasākumu cikla „Vācu kultūras 

pavasaris Daugavpilī” ietvaros. 

 

Konkursa dalībnieki: vidējās izglītības iestāžu 10.–12. klašu skolēni un Latvijas augstskolu 

studenti ar ļoti labām vācu valodas prasmēm. 

Konkursa uzdevums: tulkot vācbaltiešu rakstnieces Ģertrūdes fon den Brinkenes dzejoli savā 

dzimtajā valodā (latviešu vai krievu).  

Darba materiāls: konkursa interesenti rakstnieces Ģertrūdes fon den Brinkenes dzejoli „Wäre 

nicht alles Gedicht” kategorijā „Universitāte” un dzejoli „Wir hätten” kategorijā „Skola” saņems pēc 

pieteikuma iesniegšanas dalībai konkursā, rakstot uz e-pastu du@daad.lv.  

Darbu iesniegšanas termiņš: pabeigts tulkojums līdz 2018. gada 6. aprīlim jānosūta uz e-pastu 

du@daad.lv ar norādi „Tulkotāju konkursam”. Iesniedzot darbu, jānorāda autora vārds, uzvārds, 

mācību iestāde, klase/kurss, e-pasts un tālrunis saziņai.  

 

Kontaktpersona:  

Dr. Antje Johanning-Radžiene, DAAD lektore 

Daugavpils Universitāte, Svešvalodu katedra, Vienības iela 13 – 401, Daugavpils, LV- 5401  

e-pasts: du@daad.lv 

 

 

 

mailto:du@daad.lv
mailto:du@daad.lv
mailto:du@daad.lv

